Tarieven 2017

Zitting Fysiotherapie

Zitting Sportfysiotherapie

Screening

Intake en onderzoek na screening
Intake en onderzoek na verwijzing
Lange zitting

Eenmalig fysiotherapeutisch onderzoek
Toeslag voor aan huis behandeling
Niet nagekomen afspraak

Eenvoudige korte rapporten
Gecompliceerde, tijdrovende rapporten
Zitting Acupunctuur

*21% BTW verrekend in de prijs

€30,00
€30,00
€12,50
€55,00
€42,50
€42,50
€50,00
€12,50
€25,00
€40,00
€75,00
€45,00*

(D

PLAISIER

Wanneer wij een contract hebben met uw zorgverzekeraar, zullen wij de declaratie maandelijks naar
uw zorgverzekeraar sturen. Is dit niet het geval of bent u niet aanvullend verzekerd? Dan ontvangt u

maandelijks een factuur.

Wilt u meer weten of heeft u vragen? Neem dan contact op via 0187-612161.

0187-612161
info@plaisierfysiotherapie.nl
www.plaisierfysiotherapie.nl
Plaisier Fysiotherapie

08.00 - 18.00
08.00 - 20.00
08.00 - 18.00

Locaties Contact gegevens
Ooltgensplaat T:
Van Weelstraat 12 M:
3257BB Ooltgensplaat W:
F:
Den Bommel
Johan Frisolaan 42 Openingstijden
3258 AJ Den Bommel Maandag
Dinsdag
Stad aan 't Haringvliet Woensdag
Sportschool TotalBody, Zeedijk 48 Donderdag

3243LG Stad aan 't Haringvliet Vrijdag

08.00 - 21.00
08.00 - 18.00


mailto:info@plaisierfysiotherapie.nl
http://www.plaisierfysiotherapie.nl/

